
"If you judge a fish by its ability 
to climb a tree it will live its 
whole life believing it's stupid."
 

Tuna Dağlı

Koç Üniversitesi Kariyer Gelişim Merkezi

Direktörün Mesajı
Değerli işveren ortaklarımız,

Umarım siz ve tüm sevdikleriniz sağlık ve esenlik içinde bir yaz dönemi geçirmiş, 
işlerinize yüksek enerjiyle dönüş yapmışsınızdır. 

Koç Üniversitesi Kariyer Gelişim Merkezi olarak, Güz 2016 döneminden bu yana 
yayınladığımız İşveren Bültenleri aracılığıyla sizlerle profesyonel bağımızı 
geliştirmeyi hedeiyoruz.  Kurumlarınızın yetenek ihtiyaçlarını, öğrenci ve 
mezunlamezunlarımızın istihdam ihtiyaçları ile buluşturabilmek adına sizleri; geliştirdiğimiz 
işveren iş birliklerimizden, etkinlik, hizmet ve programlarımızdan haberdar etmeyi 
hedeiyoruz. Bültenimizin içeriğinde, 2022-23 akademik yılında gerçekleştirdiğimiz 
işbirliklerimiz ve etkinliklerimizin ve aynı zamanda 2023-24 işbirliği ve 
etkinlik planlarımızın detaylarını bulabilirsiniz.

2022 Güz Dönemi’nde etkinliklerimizin çoğunu yüz yüze yapabilmişken, tüm 
ülkemizi deülkemizi derinden sarsan 6 Şubat depremi ve 2023 Bahar Dönemi’nin uzaktan 
eğitim olması sebebiyle, etkinliklerimizi büyük oranda çevrimiçi gerçekleştirdik. 
2023 Güz Dönemi’ne; sizlerle öğrenci ve mezunlarımızı buluşturacağımız 
etkinliklerimizi yüz yüze yapabilecek olmanın heyecanıyla başlayacağız…
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2022-2023 Dönemi 
Etkinliklerimiz ve 
Etkinliklerimize 
Katılan Kurumsal 
Ortaklarımız
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Nasıl İş Birliği 
Yapabiliriz?
Kariyer Gelişim Merkezi, Koç Üniversitesi’nin 
tüm bölümlerinden öğrenci ve mezunlara 
hizmet vermektedir. Sizleri farklı platformlarda 
öğrenci ve mezunlarımız ile bir araya getirmek, 
tam zamanlı/yarı zamanlı çalışan veya stajyer 
ihtiyaçlarınızı karşılamanıza destek olmak ve 
işveren markanızı güçlendirmek adına geniş 
bir bir yelpazede seçenek sunmaktayız.

Koç Üniversitesi öğrenci ve mezunlarına 
yönelik olan KUcareerlink platformumuza 
ücretsiz olarak kaydolabilir, iş ve staj ilanlarınızı 
yayınlayabilirsiniz. Platformumuza 
BU LİNKTEN; etkinliklerimizle ilgili detaylı bilgi 
ve işbirliği başlıklarımıza ise BU LİNKTEN 
ulaşabilirsiniz.

Kariyer Gelişim Merkezi’ni sosyal medyada da takip edebilirsiniz.

Instagram hesabımız: @ku_career

LinkedIn hesabımız: Koç University Career Development Center

www.career.ku.edu.tr

İLETİŞİM

2022 Bahar Dönemi’nde fiziksel etkinliklere yeniden 
başlayan Kariyer Gelişim Merkezi (KGM), 2022 Güz 
Dönemi’nde birçok kurumu Rumelifeneri 
Kampüsü’nde ağırladı.

Her iki dönemde de hem çHer iki dönemde de hem çevrimiçi hem de fiziksel 
olarak düzenlenen etkinliklere, kurumsal ortaklarımız 
ve öğrencilerimiz büyük ilgi gösterdi. 2022 Güz 
Dönemi’nde düzenlenen “Careers in Consulting”e 
EY Turkey, Case Solvers, Strategy&, McKinsey, 
Bain & Company, Simon - Kucher & Partners, 
Deloitte, Mastercard Advisors, Arthur D.Little, BCG 
vve Kearney; “On-Campus Recruitment Days”e 
Turkish Technic, Papara, Şişecam, Henkel, 
TBWA İstanbul ve 22 kurum daha katıldı.

Sürdürülebilirlik üzerine geçtiğimiz dönemlerde 
“Careers in Social Impact & Sustainability” etkinliği de 
düzenleyen Kariyer Gelişim Merkezi, Bahar 2023 Dönemi’nde 
greentech.training desteğiyle Statkraft’ı ağırlayarak 
“Green Energy Career Day” düzenledi.

Kariyer Gelişim Merkezi olarak, siz işverenlerin 
kampüs içerisinde bilinirliğinizi artırmanız, 
işveren markanızı güçlendirmeniz ve öğrenci/
mezunlarımıza ulaşmanız için geniş bir 
yelpazede seçenek sunmaktayız.

Koç Üniversitesi Kariyer Gelişim Merkezi olarak, her yıl 
mezunlarımıza Yeni Mezun İlk Adım Anketi uyguluyoruz. 
Bu anket ile mezunlarımızın, mezuniyetlerini takiben 1 yıl 
içindeki kariyer tercihleri ve kariyerlerindeki ilk adımları 
hakkında bilgi topluyoruz.

Kariyer Gelişim Merkezi'nde 
Bir Yeşil Etkinlik Daha: 
Green Energy Career Day

2023 Güz Dönemi’nde Neler Yapmayı 
Planlıyoruz?

Mezuniyet Sonrası İlk Adım Anketi 
2021 Mezunları 
Sonuçları

Daha Fazla Oku

Daha Fazla Oku

Daha Fazla Oku

https://career.ku.edu.tr/direktorun-mesaji-2023/
https://career.ku.edu.tr/2022-2023-donemi-etkinliklerimize-katilan-kurumsal-ortaklarimiz/
https://career.ku.edu.tr/kariyer-gelisim-merkezinde-bir-yesil-etkinlik-daha-green-energy-career-day/
https://career.ku.edu.tr/2023-guz-doneminde-neler-yapmayi-planliyoruz/
https://career.ku.edu.tr/mezuniyet-sonrasi-ilk-adim-anketi-2023-mezunlari-sonuclari/
https://koc-csm.symplicity.com/employers/?signin_tab=0&signin_tab=0
https://www.instagram.com/ku_career/
https://www.linkedin.com/company/koc-university-career-development-center/
https://www.instagram.com/ku_career/
https://www.linkedin.com/company/koc-university-career-development-center/
https://career.ku.edu.tr/

